公益財団法人日本ハンドボール協会

公益財団法人日本ハンドボール協会

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE６階

TEL：03-6709-8940／FAX：03-6709-8941

URL：http://www.handball.or.jp E-mail：jha-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE
報道関係 各位                                          2021 年 1 月 4 日

hummel(株式会社エスエスケイ)と

アンダーカテゴリー日本代表チームのオフィシャルスポンサー契約を締結

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

公益財団法人日本ハンドボール協会は、デンマークのスポーツブランド hummelとアンダーカテゴリー

日本代表チームのオフィシャルスポンサー契約を締結いたしました。この契約に基づきアンダーカテゴ

リーの国際大会に向け、ユニフォームやアイテムの準備を進めることになります。

ハンドボールの未来への熱い想いを持ち、ご契約いただいた hummel様に心よりお礼を申し上げますと

共に、ハンドボールの未来がより大きく広がっていくターニングポイントとなることを期待しておりま

す。

 敬具

■株式会社エスエスケイ 代表取締役社長 佐々木恭一様からのメッセージ

～ハンドボールのさらなる普及、振興に～

ちょうど 1年前、熊本で開催された 2019年世界女子ハンドボール選手権で、私たち hummelは IHF

（国際ハンドボール連盟）のオフィシャルパートナーとして大会に参加し、ハンドボールの楽しさと

激しさを改めて体感しました。また、2016年より春の全国中学生ハンドボール選手権大会のパートナ

ーとなり、デンマークから世界トップレベルのコーチを招聘するなど、懸命にボールを追う中学生ハ

ンドボーラーに、世界レベルを体験してもらえるような取り組みも行なってきました。その中で、ジ

ュニア、ユース世代の育成の重要性を感じ、今回の契約締結に至りました。今後は日本ハンドボール

協会様と共に、ハンドボールのさらなる普及、振興から取り組んでいきたいと思っています。

本件に関する連絡先：羽田 y-hada@japan-handball.jp／丸山 n-maruyama@japan-handball.jp

http://www.handball.or.jp/index.html
mailto:jha-media@japan-handball.jp
mailto:y-hada@japan-handball.jp
mailto:n-maruyama@japan-handball.jp